,, ~i
l 1

. ' ~ ...
-;:;; V
C.A.11.A't.A V._ , ,c :1,1. J. ['<t ,•['11 ~~(S

11.J,ChO:>liS Al W"S Pl

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ: 08.861.858.0001/52

Riacho das Almas/PE, 05 de março de 2024

Ofício GP/CMRA nº 06/2024

Do: Presidente da Câmara Municipal de Riacho das Almas/PE
Para: Diretor Presidente da RIACHOPREV

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente,
encaminhar cópia do resumo geral das folhas de pagamento dos servidores
efetivos, bem como empenhos e comprovantes de depósitos, relativo ao mês de
janeiro, do ano em curso.

Sem mais para o momento, apresentamos votos da mais estima e
elevada consideração.

Atenciosamente

Assinado de forma d igital por
NESTOR DE LIRA NESTOR DE LIRA

MOURA·00980193419 MOURA:0098019341 9
' Dados: 2024.03.05 09:02:45 -03'00'

Nestor de Lira Moura
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Rua Dr. Manoel Borba, nº 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com